Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня 2016 г.

№ 6 / 42
О персональном составе комиссии по контролю за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов на территории Приморско-Ахтарского района
Согласно пункту 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г № 67-ФЗ, в соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Сформировать комиссию по контролю за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения выборов территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская (приложение № 1).
2. Назначить Путинцева Е.В. члена территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса, руководителем группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в ходе подготовки и проведения выборов на территории Приморско-Ахтарского района.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Гужевская
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Крушвиц

Приложение №1

утверждено

решением территориальной     избирательной комиссии

от 20 июня 2016 г. № 6/42

СОСТАВ

комиссии по контролю за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов на территории Приморско-Ахтарского района
	Гужевская Наталья Валерьевна
	- член территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса;

	Климин Алексей Александрович
	- член территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса;

	Крушвиц Валентина Николаевна
	- член территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса;

	Максютенко Анастасия Александровна
	- член территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса;

	Путинцев Евгений Валерьевич
	- член территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса;